

Dækning overalt i Verden

Forsikringen dækker overalt i Verden med undtagelse af følgende lande:

Afghanistan, Angola, Cambodja, Demokratiske Republik Congo, Eritrea, Iran, Irak, Laos, Libanon, Liberia, Libyen, Mongoliet, Myanmar, Nord Korea, Rwanda, Sierra Leone, Somalia, Nord Sudan, Syd Sudan, Syrien, Yemen, Zimbabwe og Øst Timor eller andre lande der er eller bliver sanktioneret af EU, FN og USA.

Undtagelse for terrorisme:

For forsikringen gælder det, at den ikke dækker skade/tab eller udbredelse af skade/tab, der er en direkte eller indirekte følge af eller står i forbindelse med terrorisme i udlandet.

Ved terrorisme forstås en handling, herunder – men ikke begrænset til – vold eller trussel om anvendelse af vold, foretaget af en person eller flere personer, uanset om de handler på egen hånd eller i forbindelse med en eller flere organisationer og/eller myndigheder, begået med politisk, religiøs, ideologisk eller etnisk formål eller begrundelse, herunder med den hensigt at påvirke en regering og/eller at sprede frygt i offentligheden eller dele af offentligheden.

For at karakterisere handlingen som terrorisme forudsættes, at handlingen er egnet til at påvirke en regering og /eller sprede frygt i offentligheden eller dele deraf.

Undtagelse - stormflod i Tyskland:

Forsikringen dækker ikke tab eller skade som følge af stormflod i Tyskland. Stormflod defineres som en begivenhed eller en række af begivenheder, som får vandniveauet til at overstige det lokale gennemsnitlige højvande ved Nordsøkysten eller gennemsnitsniveauet i Østersøen med mindst 1,5 m. Deutsche Hydrografica Institut für Seefahrt vil informere om stormflod.

Undtagelse - oversvømmelse i Holland:

Forsikringen dækker ikke tab eller skade som følge af oversvømmelse i Holland.

Undtagelse - Naturskade dækket af poolordninger:

Forsikringen dækker ikke tab, ødelæggelse eller skade som er eller kunne være dækket af et monopol, regering eller forsikringsordning for naturkatastrofer for den del af det erstatningsberettigede tab, der er eller kunne være dækket i henhold til sådanne ordninger såsom nedenstående men ikke begrænset til:

Frankrig: Catastrophes Naturelles

Spanien: Calamidad Nacional Risici dækket af Consorcio

Norge: Statens Naturskadefond 15

Erstatningsbegrænsning

Erstatning er begrænset til 2.000.000 kr. pr. skadebegivenhed. Beløbet indeksreguleres ikke.